关于2025年武进区律师行业高质量发展

拟补助对象的公示

根据《关于促进全区律师行业高质量发展的若干意见（试行）》（武办发〔2023〕62号）和《关于组织申报2025年武进区律师行业高质量发展补助资金的通知》（常武司字〔2025〕24号）的文件要求，经过自主申报、科室初审、专家会审、局党组集体研究等程序，为增强政策实施的透明度，现将2025年武进区律师行业高质量发展拟补助对象予以公示，公示时间为2025年8月13日至2025年8月19日，请社会各界予以监督。

联系电话：88310921

通讯地址：常州市武进区常武北路10号，武进区司法局

邮    编：213100。
附件：2025年武进区律师行业高质量发展拟补助对象公示名单

常州市武进区司法局

2025年8月12日

2025年武进区律师行业高质量发展

拟补助对象公示名单
	序号
	补助对象名单

	1
	江苏品川律师事务所

	2
	江苏正气浩然律师事务所

	3
	江苏日月泰律师事务所

	4
	江苏金伙伴律师事务所

	5
	北京德恒（常州）律师事务所

	6
	江苏常明（武进）律师事务所

	7
	北京市炜衡（常州）律师事务所

	8
	魏文君

	9
	昝晶

	10
	程琳

	11
	王洲

	12
	薛金叶

	13
	黄心诺